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13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00*
aux niveau rouge — vert

écran standardRGB

rgb data:rgb*e (en haut)

couleurs élémentairegs*, brillancel*,
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

NW_100%

0,50_1,00_0,50* 0,75_0,75_0,75* 1,00_0,50_0,50*
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13 couleur de norme pour D65 sortie : aucun changement
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13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00¢
aux niveau rouge — vert

écran standardRGB

rgb data:rgb*e (en haut)

couleurs élémentairegs*, brillancel*,
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

NW_100%

0,50_1,00_0,5Q¢ 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5Q¢
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GOOB_100_05Qf NW_075% ROOY_100_050f
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.|
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3-103130-L0 PF540-72 PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*

_jgraphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, decfyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
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htté://lBO.149.60.45L/~farbmetrik/PF54/PF54L0FA.TXT /.PS; linéarisation 3D -_
F: linéarisation 3D PF54/PF54LF30FA.DAT dans fichier (F), page 3/26
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graphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgh/cmyk —> rghyg t
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deeyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*jq
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13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deeyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*jq
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13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00¢
aux niveau rouge — vert

écran standardRGB

rgb data:rgb*e (en haut)

couleurs élémentaires*, brillancel*,
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

NW_100%

1Y :Salrejiwis SIa1ydly JIOA

0,00_1,00_0,0Q¢

GOO0B_100_10Qf

0,50_1,00_0,5Q¢

GOOB_100_05Qf

0,25_0,75_0,25¢

GOOB_075_05Qf

0,00_0,50_0,0Q¢

0,75_0,75_0,7%"

NW_075%

0,50_0,50_0,5Q¢

NW_050%

0,25_0,25_0,2%"

1,00_0,50_0,5Q¢

ROOY_100_050f

0,75_0,25_0,2%"

ROOY_075_050f

0,50_0,00_0,0Q¢

1,00_0,00_0,0@Q*

ROOY_100_100f

GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_050¢
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3-103530-L0 PF540-72 PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*

-:lgraphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, decfyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
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13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00¢
1.0 95.4

aux niveau rouge - vert 10 oo
écran standardRGB Lo 00
rgb data:rgb*e (en haut) 00 3252
couleurs élémentairds*, brillancel*, NS00t
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

code de couleur:
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rgbicd; LabCh*'¢

0,00_1,00_0,0Q¢
00 836
1.0 -82.7
00 798
1.0 1150
1.0  136.0

GOOB_100_10Q¢

0,50_1,00_0,5Q¢
05 863
1.0 -57.6
05 479
1.0 750
05  140.2

GOOB_100_05Qf

0,25_0,75_0,25"
0.25 65.2

-56.7

50.2
075 7558
05 1385
GOOB_075_05Q¢

0,00_0,50_0,0Q%

0,75_0,75_0,7%"
0.75 737
0.75 0.0
0.75 0.0
075 0.0
00 3252
NW_075%

0,50_0,50_0,5Q¢
05 506
05 00
05 00
05 00
00 3253
NW_050%

0,25_0,25_0,2%"

1,00_0,50_0,5Q¢
1.0 647
05 46.4
05 219
1.0 513
05 252

ROOY_100_050¢

0,75_0,25_0,2%"
0.75 433
0.25 48.9
0.25 27.4
0.75 56.0
05 292

ROOY_075_050¢

0,50_0,00_0,0Q¢

1,00_0,00_0,0Q*
1.0 504
00 76.9
00 645
1.0  100.4
1.0 399

ROOY_100_10G¢
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0.0 43.5 025 252 0.5 23.7
0.5 -49.5 0.25 0.0 0.0 46.0
0.0 47.7 025 0.0 0.0 35.7
0.5 68.8 025 0.0 0.5 58.2
0.5 136.0 0.0 325.5 0.5 37.8
GO00B_050_05Q§ NW_025% ROOY_050_050%
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graphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deefyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
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http://130.149.60.45/~farbmetrik/PF54/PF54LOFA.TXT /.PS; linéarisation 3D
F: linéarisation 3D PF54/PF54LF30FA.DAT dans fichier (F), page 8/26

13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00¢
1.0 95.4

aux niveau rouge - vert 10 oo
écran standardRGB Lo 00
rgb data:rgb*e (en haut) 00 00
couleurs élémentairds*, brillancel*, NS00t
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

code de couleur:
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rgbic™*dd; LabCh*dd

0,00_1,00_0,0Q¢
00 519
1.0 -68.8
00 281
1.0 743
1.0 1577

GOOB_100_10Qf

0,50_1,00_0,5Q¢
05 737
1.0 -34.4
05 140
1.0 371
05 157.7

GOOB_100_05Qf

0,25_0,75_0,25"
0.25 542
0.75 -34.4
14.0
075 371
05 1577
GOOB_075_05Q¢

0,00_0,50_0,0Q%

0,75_0,75_0,7%"
0.75 76.0
0.75 0.0
0.75 0.0
075 0.0
00 00
NW_075%

0,50_0,50_0,5Q¢
05 565
05 00
05 00
05 00
00 00
NW_050%

0,25_0,25_0,2%"

1,00_0,50_0,5Q¢
1.0 714
05 319
05 206
1.0 380
05 3238

ROOY_100_050¢

0,75_0,25_0,2%"
0.75 519
0.25 31.9
0.25 20.6
0.75 38.0
05 328

ROOY_075_050¢

0,50_0,00_0,0Q¢

1,00_0,00_0,0Q*
1.0 47.3
00 638
00 412
1.0  76.0
10 328

ROOY_100_10G¢
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0.0 34.8 025 37.1 0.5 32.5
0.5 -34.4 0.25 0.0 0.0 31.9
0.0 14.0 025 0.0 0.0 20.6
0.5 37.1 025 0.0 0.5 38.0
0.5 157.7 0.0 0.0 0.5 32.8
GO00B_050_05Q§ NW_025% ROOY_050_050%
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. PF540-72 . PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*
graphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deefyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
A M Y L
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http://130.149.60.45/~farbmetrik/PF54/PF54LOFA.TXT /.PS; linéarisation 3D
F: linéarisation 3D PF54/PF54LF30FA.DAT dans fichier (F), page 9/26

13 couleurs destinée pour D65 1,00_1,00_1,00¢

aux niveau rouge — vert 0 10

écran standardRGB 1'8 1'8

rgb data:rgb*e (en haut) 00 00
couleurs élémentairds*, brillancel*, NS00t
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)

code de couleur:
S R 1~k 0,50_1,00_0,5@* 0,75_0,75_0,7%" 1,00_0,50_0,5@*
rgb|C d’ rgb|C dd 0.5 0.5 0.75 0.75 1.0 1.0
1.0 1.0 0.75 0.75 0.5 0.5
0.5 0.5 0.75 0.75 0.5 0.5
1.0 1.0 0.75 0.75 1.0 1.0
0.5 0.5 0.0 0.0 0.5 0.5
GOO0B_100_050f NW_075% ROOY_100_050¢
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0,00_1,00_0,0Q¢ 0,25_0,75_0,25" 0,50_0,50_0,5Q¢ 0,75_0,25_0,2%" 1,00_0,00_0,0Q*
00 00 025 0.25 05 05 0.75 0.75 1.0 1.0
10 10 0.75 05 05 0.25 0.25 00 00
0.0 . 0.25 05 05 0.25 0.25 00 00
1.0 . . 0.75 05 05 0.75 0.75 10 10
1.0 0.5 00 00 05 05 10 10
GOOB_100_10Q¢ GOOB_075_05Q¢ NW_050% ROOY_075_050¢ ROOY_100_10G¢

0,00_0,50_0,0Q% 0,25_0,25_0,2%" 0,50_0,00_0,0Q¢
00 00 025 0.25 05 05
05 05 0.25 0.25 00 00
00 00 0.25 0.25 00 00
05 05 025 0.25 05 05
05 05 00 00 05 05
GOOB_050_0504 NW_025% ROOY_050_0504
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3-103830-L0 . PF540-72 . PE4300L_120830.TXT, 1080 colors, Separation cmyn6*
graphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deefyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
M Y L
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http://130.149.60.45/~farbmetrik/PF54/PF54LOFA.TXT /.PS; linéarisation 3D
F: linéarisation 3D PF54/PF54LF30FA.DAT dans fichier (F), page 10/26

13 couleurs destinée pour D65
aux niveau rouge - vert
écran standardRGB
rgb data:rgb*e (en haut)
couleurs élémentairds*, brillancel*,
chromieC*: HIC* ¢ (en bas)
code de couleur:
LabCh*dd; Lab™/DE"™/h" R
-34.4 7
14.0
37.1

157.7 2
GO00B_100_050Qf

0,00_1,00_0,0Q
519 ?
-68.8 7
28.1

74.3

157.7 2
G00B_100_10Qf

0,25_0,75_0,2%"
542 ?
-34.4 7

14.0

37.1

157.7 2
G00B_075_05Qf

0,00_0,50_0,00Q¢
348 ?
-34.4 7

14.0

37.1

157.7 2
GO00B_050_05Q§

1,00_1,00_1,0@¢
954 ?
0.0 ?
0.0 ?
0.0 ?
0.0 ?
NW_100%

0,75_0,75_0,7%"

0,25_0,25_0,2%"
37.1
0.0
0.0
0.0

0,00_0,00_0,00Q*
17.7
0.0
0.0
0.0

1,00_0,50_0,5@¢
71.4
31.9
20.6
38.0
328 ?
ROOY_100_050F

0,75_0,25_0,2%"
51.9
31.9
20.6
38.0
328 2
ROOY_075_050¢

0,50_0,00_0,00Q*
325 ?
31.9
20.6
38.0
328 ?
ROOY_050_050%

1,00_0,00_0,0¢*
473 ?
63.8
41.2
76.0
328 ?
RO0Y_100_100f
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graphique TUB-PF54; teintes rouges — verdes entrée rgb/cmyk —> rghyg
13 couleur de norme pour D65, 3D=1, deefyk* sortie : linéarisation 3D selamyk*
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